
Zarządzenie nr 160/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

oraz Uchwały Nr XXXVIII/269/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bojanów do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 3.927,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 855 - Rodzina   3.866,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  3.866,00 

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  – wypłata świadczeń 

rodzinnych obywatelom Ukrainy 

 2100 3.866,00 

Karta Dużej Rodziny  85503  61,00 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 61,00 

Ogółem :                                                                                                                               3.927,00      

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 64.394,85 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    100,00 

Drogi publiczne gminne  60016  100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 100,00 

Dział 750-Administracja publiczna   3.150,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  3.150,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 3.150,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   21.822,00 

Szkoły podstawowe 80101  21.822,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 300,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 8.022,00 

Zakup energii  4260 11.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                13.691,85 

Ośrodki wsparcia 85203  2.182,85  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 119,00  

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 6,27  

Zakup środków żywności  4220 391,02  

Zakup energii  4260 1.616,04  

Zakup usług pozostałych  4300 50,52  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85205  3.079,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3.079,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219                   4.430,00 



Zakup usług pozostałych  4300 4.430,00 

Pozostała działalność 85295                  4.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210                 4.000,00 

Dział 855 – Rodzina   20.631,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego. 

85502  

20.570,00 

Świadczenia społeczne  3110 10.795,00 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terenie RP 

 3290                     

3.753,04 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 5.909,00 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy. 

 4350 
                      

112,96 

Karta Dużej Rodziny 85503                     61,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010                     52,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110                         8,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy 

 4120 
1,00 

Ogółem :                                                                                                                             64.394,85 

 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 60.467,85 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    100,00 

Drogi publiczne gminne  60016  100,00 

Zakup usług pozostałych    4300 100,00 

Dział 750-Administracja publiczna   3.150,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75805  3.150,00 



Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 2.150,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 1.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.000,00 

Zakup energii    4260 5.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   21.822,00 

Szkoły podstawowe 80101  14.500,00 

Zakup energii  4260 3.300,00 

Zakup usług remontowych  4270 9.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

 4710 1.200,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 1.000,00 

Przedszkola  80104  7.300,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 7.300,00 

Świetlice szkolne  80107  22,00 

Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 

socjalnych  

 4440 22,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   13.691,85 

Ośrodki wsparcia 85203  2.182,85  

Składki na Fundusz Pracy  4120 133,79  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2.049,06  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85205  3.079,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110 350,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 49,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 650,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 30,00 



Ośrodki pomocy społecznej 85219                   4.430,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020                   2.000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 2.430,00 

Pozostała działalność 85295                  4.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300                 4.000,00 

Dział 855 – Rodzina   16.704,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego. 

85502  16.704,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 14.502,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 806,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 896,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 100,00 

Zakup usług pozostałych  4300 200,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 100,00 

Ogółem :                                                                                                                             60.467,85 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


